uvedenú v záhlaví tejto zmluvy (cinohra@sdke.sk) do 10 (desiatich) dní od odohratia 

divadelného predstavenia,  

- zabezpečiť propagáciu predstavenia obvyklým spôsobom, pričom propagačný materiál dodá 

Hosťujúci súbor,   

- uhradiť na účet Hosťujúceho súboru realizačné náklady vo výške 1.300 €  slovom jedentisíctristo 

EUR, a to na základe faktúry vystavenej a doručenej Hosťujúcim súborom, v lehote do 30 dní od 

odohrania divadelného predstavenia, 

- zabezpečiť vstup nákladného vozidla Hosťujúceho súboru, prevážajúceho kulisy a kostýmy k 

predstaveniu, do bezprostrednej blízkosti budovy Pozývajúceho na nevyhnutne potrebný čas, v